
1 
 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 16.08.2019                                                                                                 № 873 

 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в план подготовки и проведения Забега, 

 утвержденного постановлением администрации  
 городского округа «Город Лесной» от 17.07.2019 № 763 

 

В целях вовлечения жителей города в активное занятие спортом, пропаганды 
здорового образа жизни на территории городского округа «Город Лесной», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в план подготовки и проведения Забега, утвержденного 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 17.07.2019 № 
763 «О проведении благотворительного забега «Во имя добра», изложив строку 14 в 
следующей редакции: 

 
14.  Подготовка технического оснащения 

мероприятия (обеспечение радиофикации, 
микрофоны, музыкальное оформление) 

17.08.2019 
с 10.00 до 

13.00 

Петалов С.Г., 
Исламова М.В. 

 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                      С.Е. Черепанов 
 
 
 
 
 

                                                                         


